ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UND V.REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1 CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE 
RENOME 	NACIONAL 	(Calcinha 
Preta) 

1,00 Serviço 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

VALOR 	TOTAL 510.000,00 

PÁGINA 124— EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

(...) 
ONDE LI-A-SE: 
Valor Global: R$ 5,100,00 (cinco mil e cem reais) 

(...) 

(...) 
LEIA-SE AGORA: 
Valor Global: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais) 

(...) 
Todas as demais informações e dados permanecem inalteradas.